ESTADO DE
ACTIVIDADES

"' Tamaulipas




Estados e Informacién Contable

o r.-ﬁ";',!

'y MUNICIPIO DE PADILLA, TAMAULIPAS

ADMINISTRACION 2021-2024
ESTADO DE ACTIVIDADES

4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

41

411
412
413
414
415
416
417
419

4.2

421
422

43
431
432

433

434
439

Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente’

Aprovechamientos de Tipo corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

5 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

51

51.1
512
513

5.2

521
522
523
524
525
526
527
528
529

53

531
532
533

54

541
542
543
544

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Del 1 de Enero al 31 de marzo de 2023 y 2022

02

Padilla

Marzo Acumulado
125,358.12 838167.12
104,907.58 723708.58
- 0
- 0
20,088.00 114091
362.54 367.54
- 0
- 0
- 0
7,446,947.00 19069117
7,446,947.00 19069117
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
7.572,305.12 19907284.12
3,538,265.52 7890320.52
1,995,022.93 3955725.93
718,107.87 2060179.87
825,134.72 1874414.72
610,506.45 1288821.45
2,111.51 4304.51
- 0
- 0
477,635.38 1022275.38
130,759.56 262241.56
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
= 0
- 0
- 0
- 0
- 0

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”




