



ESTADO DE ACTIVIDADES



MUNICIPIO DE PADILLA, TAMAULIPAS
ADMINISTRACIÓN 2021-2024
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de marzo de 2023 y 2022



	Marzo	Acumulado
4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
4.1 Ingresos de la Gestión:	125,358.12	838167.12
4.1.1 Impuestos	104,907.58	723708.58
4.1.2 Cuotas y aportaciones de seguridad social	-	0
4.1.3 Contribuciones de Mejoras	-	0
4.1.4 Derechos	20,088.00	114091
4.1.5 Productos de Tipo Corriente ¹	362.54	367.54
4.1.6 Aprovechamientos de Tipo corriente	-	0
4.1.7 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	-	0
4.1.9 Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	-	0
4.2 Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	7,446,947.00	19069117
4.2.1 Participaciones y Aportaciones	7,446,947.00	19069117
4.2.2 Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas	-	0
4.3 Otros Ingresos y Beneficios	-	0
4.3.1 Ingresos Financieros	-	0
4.3.2 Incremento por Variacion de Inventarios	-	0
4.3.3 Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia	-	0
4.3.4 Disminución del Exceso de Provisiones	-	0
4.3.9 Otros Ingresos y Beneficios Varios	-	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	7,572,305.12	19907284.12
5 GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
5.1 Gastos de Funcionamiento	3,538,265.52	7890320.52
5.1.1 Servicios Personales	1,995,022.93	3955725.93
5.1.2 Materiales y Suministros	718,107.87	2060179.87
5.1.3 Servicios Generales	825,134.72	1874414.72
5.2 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	610,506.45	1288821.45
5.2.1 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	2,111.51	4304.51
5.2.2 Transferencias al Resto del Sector Público	-	0
5.2.3 Subsidios y Subvenciones	-	0
5.2.4 Ayudas Sociales	477,635.38	1022275.38
5.2.5 Pensiones y Jubilaciones	130,759.56	262241.56
5.2.6 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	-	0
5.2.7 Transferencias a la Seguridad Social	-	0
5.2.8 Donativos	-	0
5.2.9 Transferencias al Exterior	-	0
5.3 Participaciones y Aportaciones	-	0
5.3.1 Participaciones	-	0
5.3.2 Aportaciones	-	0
5.3.3 Convenios	-	0
5.4 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	-	0
5.4.1 Intereses de la Deuda Pública	-	0
5.4.2 Comisiones de la Deuda Pública	-	0
5.4.3 Gastos de la Deuda Pública	-	0
5.4.4 Costo por Coberturas	-	0